
 
 

 

 

              

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                   Wrocław, dnia 17.05.2024 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków  
–uzupełnienie oraz albumin i immunoglobulin poza programem lekowym (+ antybiotyki  
+ receptura + szczepionki + inne)  –  znak sprawy: PN 36/24.  
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 
Do pakietu nr 26 : Czy Zamawiający zgodzi się na realizację pakietu od 1 lipca 2024 ? 
 Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na realizację umowy dla pakietu nr 26 z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2024r., pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
  
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający zgodzi się na realizację pakietu nr 2 od 1 lipca 2024. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na realizację umowy dla pakietu nr 2 z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2024r., pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający zgodzi się na realizację pakietu nr 3 od 1 lipca 2024? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na realizację umowy dla pakietu nr 3 z mocą 
obowiązującą od 1lipca 2024.r, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
II. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie nr: 1,2,3  Zamawiający, działając  
na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  PZP, dokonuje odpowiedniej 
zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.: 

1)   Załącznik nr 5 do SWZ „Wzór Umowy” po zmianie z dnia 17.05.2024 r. jest 
załącznikiem do niniejszego pisma. 

 
  
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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